E系列涡旋小并联压缩机组
产品培训资料
Company Private
内 容
2
• 设计特点及客户价值
• 市场定位及应用领域
• 产品型号介绍

库温：-32℃ ~-10℃
存储货物：肉类、鱼类等
低温型E系列涡旋小并联机组
制冷剂：R404A
制冷量：12.0~41.0kW
蒸发温度：-40℃~-18℃
使用环境温度：+10℃~+55℃
•Company Private
E系列涡旋小并联机组阵容
中温机组5个，低温机组8个标准型号
中温3个压缩机头型号，ZB76，ZB95和ZB114
低温4个压缩机头型号，ZFI26，ZFI36，ZFI50，ZFI68
6
▪ 相同匹数单机头，1米范围，噪音比活塞压缩机低8~10dB
Current MT Models
VPP2206OR-20E 20HP 10HP*2 ZB76*2
VPP2206OR-26E 26HP 13HP*2 ZB95*2
VPP2206OR-30E 30HP 15HP*2 ZB114*2
VPP3206OR-39E 39HP 13HP*3 ZB95*3
VPP3206OR-45E 45HP 15HP*3 ZB114*3
Current LT Models
VPM2256OR-12E 12HP 6HP*2 ZFI26*2
VPM2256OR-15E 15HP 7.5HP*2 ZFI36*2
VPM2256OR-20E 20HP 10HP*2 ZFI50*2
VPM2256OR-30E 30HP 15HP*2 ZFI68*2
VPM3256OR-30E 30HP 10HP*3 ZFI50*3
VPM3256OR-35E 35HP 10HP*2+15HP ZFI50*2+ZFI68
VPM3256OR-40E 40HP 10HP+15HP*2 ZFI50+ZFI68*2
VPM3256OR-45E 45HP 15HP*3 ZFI68*3
•Company Private
E系列涡旋小并联机组命名
7
•Company Private